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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Úrad vlády SR 2203 156 232 148,7 53 59 111,3 3 499 4 362 124,7

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2210 1 228 1 731 141,0 294 484 164,6 2 304 2 194 95,2

 Ministerstvo obrany SR         2211 15 779 14 864 94,2 5 531 5 290 95,6 18 414 30 251 164,3

 Ministerstvo vnútra SR         2212 4 997 3 999 80,0 1 764 1 546 87,6 9 446 7 423 78,6

 Ministerstvo životného  prostredia SR 2218 15 443 17 137 111,0 5 165 6 113 118,4 14 517 17 827 122,8

 Ministerstvo školstva SR       2220 4 284 4 520 105,5 1 407 1 606 114,1 3 868 12 802 331,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2221 270 010 268 983 99,6 106 054 129 993 122,6 310 756 394 891 127,1

 Ministerstvo práce, soc. vecí a rodiny SR 2222 568 513 90,3 192 177 92,2 272 912 335,3

 Ministerstvo kultúry SR        2224 28 700 30 120 104,9 10 100 10 580 104,8 26 700 44 802 167,8

 Ministerstvo hospodárstva SR   2226 3 077 4 246 138,0 1 070 1 421 132,8 2 817 6 753 239,7

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR  2227 12 876 15 154 117,7 4 354 5 234 120,2 18 264 32 927 180,3

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2228 86 81 94,2 30 29 96,7 100 91 91,0

 Úrad geodézie, kartogr. a katastra SR 2231 284 285 100,4 89 97 109,0 108 232 214,8

 Štatistický úrad SR            2232 1 146 1 168 101,9 388 406 104,6 720 1 067 148,2

 Úrad pre normal., metrol. a skúšob. SR  2238 3 249 3 169 97,5 1 045 1 068 102,2 3 344 3 267 97,7

 Slovenská akadémia vied        2251 10 655 14 278 134,0 3 679 4 761 129,4 6 761 11 907 176,1

372 538 380 480 102,1 141 215 168 864 119,6 421 890 571 708 135,5 S P O L U

610 - MZDY, PLATY, SLUŢOBNÉ PRÍJMY A 

OSTATNÉ OSOBNÉ VYROVNANIA

620 - POISTNÉ A PRÍSPEVOK DO 

POISŤOVNÍ

Výdavky štátnych príspevkových organizácií podľa kategórií a 

kapitol ŠR za rok 2009

(v tis. EUR)

630 - TOVARY A SLUŢBY
Kapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Úrad vlády SR 2203 0 0 0,0 0 0 0,0 3 708 4 653 125,5

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2210 0 3 0,0 0 0 0,0 3 826 4 412 115,3

 Ministerstvo obrany SR         2211 7 11 157,1 0 0 0,0 39 731 50 416 126,9

 Ministerstvo vnútra SR         2212 23 56 243,5 0 0 0,0 16 230 13 024 80,2

 Ministerstvo životného  prostredia SR 2218 250 348 139,2 0 0 0,0 35 375 41 425 117,1

 Ministerstvo školstva SR       2220 12 1 500 12500,0 1 1 100,0 9 572 20 429 213,4

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2221 3 156 3 289 104,2 0 0 0,0 689 976 797 156 115,5

 Ministerstvo práce, soc. vecí a rodiny SR 2222 1 30 3000,0 0 0 0,0 1 033 1 632 158,0

 Ministerstvo kultúry SR        2224 213 393 184,5 1 1 100,0 65 714 85 896 130,7

 Ministerstvo hospodárstva SR   2226 62 24 38,7 0 0 0,0 7 026 12 444 177,1

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR  2227 53 312 588,7 0 0 0,0 35 547 53 627 150,9

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2228 1 1 100,0 0 0 0,0 217 202 93,1

 Úrad geodézie, kartogr. a katastra SR 2231 0 20 0,0 0 0 0,0 481 634 131,8

 Štatistický úrad SR            2232 36 11 30,6 0 0 0,0 2 290 2 652 115,8

 Úrad pre normal., metrol. a skúšob. SR  2238 0 6 0,0 0 0 0,0 7 638 7 510 98,3

 Slovenská akadémia vied        2251 737 1 542 209,2 0 1 0,0 21 832 32 489 148,8

4 551 7 546 165,8 2 3 150,0 940 196 1 128 601 120,0 S P O L U

Výdavky štátnych príspevkových organizácií podľa kategórií a 

kapitol ŠR za rok 2009

(v tis. EUR)

640 - BEŢNÉ TRANSFERY

650 - SPLÁCANIE ÚROKOV A OSTATNÉ  

PLATBY SÚVISIACE S ÚVEROM, 

PôŢIČKOU, NFV A FIN. PRENÁJMOM

600 - BEŢNÉ VÝDAVKY
Kapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Úrad vlády SR 2203 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2210 53 25 47,2 0 0 0,0 53 25 47,2

 Ministerstvo obrany SR         2211 4 850 20 113 414,7 0 0 0,0 4 850 20 113 414,7

 Ministerstvo vnútra SR         2212 602 766 127,2 0 0 0,0 602 766 127,2

 Ministerstvo životného  prostredia SR 2218 763 5 625 737,2 0 0 0,0 763 5 625 737,2

 Ministerstvo školstva SR       2220 578 355 61,4 0 0 0,0 578 355 61,4

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2221 32 916 41 057 124,7 0 48 0,0 32 916 41 105 124,9

 Ministerstvo práce, soc. vecí a rodiny SR 2222 66 7 10,6 0 0 0,0 66 7 10,6

 Ministerstvo kultúry SR        2224 11 711 8 605 73,5 0 0 0,0 11 711 8 605 73,5

 Ministerstvo hospodárstva SR   2226 234 356 152,1 0 0 0,0 234 356 152,1

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR  2227 2 672 4 641 173,7 0 0 0,0 2 672 4 641 173,7

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2228 0 6 0,0 0 0 0,0 0 6 0,0

 Úrad geodézie, kartogr. a katastra SR 2231 7 20 285,7 0 0 0,0 7 20 285,7

 Štatistický úrad SR            2232 0 24 0,0 0 0 0,0 0 24 0,0

 Úrad pre normal., metrol. a skúšob. SR  2238 73 913 1250,7 0 0 0,0 73 913 1250,7

 Slovenská akadémia vied        2251 2 082 3 690 177,2 0 3 0,0 2 082 3 693 177,4

56 607 86 203 152,3 0 51 0,0 56 607 86 254 152,4

Výdavky štátnych príspevkových organizácií podľa kategórií a 

kapitol ŠR za rok 2009

(v tis. EUR)

 S P O L U

720 - KAPITÁLOVÉ TRANSFERY 700  - KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY
710 - OBSTARÁVANIE KAPITÁLOVÝCH 

AKTÍVKapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Úrad vlády SR 2203 3 708 4 653 125,5

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2210 3 879 4 437 114,4

 Ministerstvo obrany SR         2211 44 581 70 529 158,2

 Ministerstvo vnútra SR         2212 16 832 13 790 81,9

 Ministerstvo životného  prostredia SR 2218 36 138 47 050 130,2

 Ministerstvo školstva SR       2220 10 150 20 784 204,8

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2221 722 892 838 261 116,0

 Ministerstvo práce, soc. vecí a rodiny SR 2222 1 099 1 639 149,1

 Ministerstvo kultúry SR        2224 77 425 94 501 122,1

 Ministerstvo hospodárstva SR   2226 7 260 12 800 176,3

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR  2227 38 219 58 268 152,5

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2228 217 208 95,9

 Úrad geodézie, kartogr. a katastra SR 2231 488 654 134,0

 Štatistický úrad SR            2232 2 290 2 676 116,9

 Úrad pre normal., metrol. a skúšob. SR  2238 7 711 8 423 109,2

 Slovenská akadémia vied        2251 23 914 36 182 151,3

996 803 1 214 855 121,9 S P O L U

   VÝDAVKY SPOLU

Výdavky štátnych príspevkových organizácií podľa kategórií a 

kapitol ŠR za rok 2009

(v tis. EUR)

Kapitola štátneho rozpočtu


